お客様各位

《フィオレット》品番改定と仕様変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
《フィオレット》について、2026年4⽉16⽇より品番改定と仕様変更いたしますのでお知ら
せ申し上げます。現⾏の在庫品番は在庫無くなり次第販売終了といたします。
今後とも弊社取扱製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象商品 フィオレット

仕様変更内容 ①全品番改定（※在庫品番は別紙参照）
②同梱ブラケットの廃⽌（W1200以下）
③⾒積りシステムにてブラケットのカラー
（ホワイト、ブラック、ステンレス）選択が可能に（全品番）

変更時期 2026年4⽉16⽇（⽊）お⾒積り分より

受注⽣産品について
（旧品番）

⾒積最終受付⽇：2026年4⽉15⽇（⽔）23:59お⾒積り分まで
受付終了⽇：2026年5⽉14⽇（⽊）
納品終了⽇：2026年6⽉30⽇（⽕）

1/2

2026年2⽉

株式会社ミラタップ
⼤阪市北区⼤深町5-54

TEL:0120-468-838 FAX：0120-382-096

ME06041B

カウンターブラケット
D460×2

ME06401

カウンターブラケット
D500×2

カウンターブラケットの仕様を統⼀

品番 品名 品番 品名

FI75CNRL
フィオレット W750 両側⾯化粧 コンクリート/センターボウル/ブ
ラケット付

FRCA75AC フィオレット W750 両化粧/CN/中央

FI75SCRL
フィオレット W750 両側⾯化粧 ソフトコンクリート/センターボウ
ル/ブラケット付

FRFA75AC フィオレット W750 両化粧/SC/中央

FI75SRL
フィオレット W750 両側⾯化粧 スノー/センターボウル/ブラケッ
ト付

FRSA75AC フィオレット W750 両化粧/SN/中央

FI90CNRL
フィオレット W900 両側⾯化粧 コンクリート/センターボウル/ブ
ラケット付

FRCA90AC フィオレット W900 両化粧/CN/中央

FI90SCRL
フィオレット W900 両側⾯化粧 ソフトコンクリート/センターボウ
ル/ブラケット付

FRFA90AC フィオレット W900 両化粧/SC/中央

FI90SRL
フィオレット W900 両側⾯化粧 スノー/センターボウル/ブラケッ
ト付

FRSA90AC フィオレット W900 両化粧/SN/中央

FI120CNRL
フィオレット W1200 両側⾯化粧 コンクリート/センターボウル/ブ
ラケット付

FRCA12AC フィオレット W1200 両化粧/CN/中央

FI120SCRL
フィオレット W1200 両側⾯化粧 ソフトコンクリート/センターボ
ウル/ブラケット付

FRFA12AC フィオレット W1200 両化粧/SC/中央

FI120SRL
フィオレット W1200 両側⾯化粧 スノー/センターボウル/ブラケッ
ト付

FRSA12AC フィオレット W1200 両化粧/SN/中央

FIS75CN
フィオレット W750 側⾯化粧無し コンクリート/センターボウル/
ブラケット付

FRCN75AC フィオレット W750 化粧無/CN/中央

FIS75S
フィオレット W750 側⾯化粧無し スノー/センターボウル/ブラ
ケット付

FRSN75AC フィオレット W750 化粧無/SN/中央

FIS75SC
フィオレット W750 側⾯化粧無し ソフトコンクリート/センターボ
ウル/ブラケット付

FRFN75AC フィオレット W750 化粧無/SC/中央

FIS90CN
フィオレット W900 側⾯化粧無し コンクリート/センターボウル/
ブラケット付

FRCN90AC フィオレット W900 化粧無/CN/中央

FIS90S
フィオレット W900 側⾯化粧無し スノー/センターボウル/ブラ
ケット付

FRSN90AC フィオレット W900 化粧無/SN/中央

FIS90SC
フィオレット W900 側⾯化粧無し ソフトコンクリート/センターボ
ウル/ブラケット付

FRFN90AC フィオレット W900 化粧無/SC/中央

FIS120CN
フィオレット W1200 側⾯化粧無し コンクリート/センターボウル/
ブラケット付

FRCN12AC フィオレット W1200 化粧無/CN/中央

FIS120S
フィオレット W1200 側⾯化粧無し スノー/センターボウル/ブラ
ケット付

FRSN12AC フィオレット W1200 化粧無/SN/中央

FIS120SC
フィオレット W1200 側⾯化粧無し ソフトコンクリート/センター
ボウル/ブラケット付

FRFN12AC フィオレット W1200 化粧無/SC/中央

現⾏品番 新品番

全品番改定に伴い、新品番へ切り替えとなります。（掲載品番：在庫品）

2/2